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VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS „ANTE LITTERAM“ VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 METUS 

1) informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per 

finansinius metus; 

VšĮ Ante Litteram yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis asmuo, 

kurio tikslas- tenkinti viešuosius interesus vykdant visuomenei naudingą veiklą.  
Viešosios įstaigos pagrindinis tikslas yra skatinti pažangių projektų, inovacijų ir transformacijų kūrimą, 

rengimą ir įgyvendinimą, siekiant darnios bei laisvos visuomenės formavimosi, žmogaus teisių principo 

universalaus įtvirtinimo ir plėtros.Įstaigos veiklos pobūdis: edukacinė veikla, teisinės ir kitos socialinės 

inovacijos, žmogaus teisių sklaida, tarptautinio ir nacionalinio NVO bendradarbiavimo projektai, skirti 

visuomenės pažangai.  

 

 

 

 2020 m. įstaiga teikė paslaugas projekte „Mokymosi visą gyvenimą požiūris priėmimo ir prieglobsčio 

sistemoje“, įgyvendinant Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programą; 

 2020 m. įstaiga teikė paslaugas projekte  „Mokymosi visą gyvenimą požiūris prieglobsčio, migracijos ir 

integracijos procesuose“, įgyvendinant Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programą; 

 2020 m. lapkričio mėn. Ante Litteram organizavo virtualią ekspoziciją tarptautinėje Kūrybinių 

industrijų parodą Kinijoje, Shenzhen mieste, kur pristatė Lietuvos meno, dizaino, kultūros srities kūrėjų ir 

veikėjų eksponatus, kūrybą, dalijosi tvarios plėtos ir žaliosios ekonomikos idėjomis, garsino Lietuvos vardą.  

2020 m. įstaiga, bendradarbiaudami su kitomis NVO, publikavo analitinius straipsnius žiniasklaidoje 

žmogaus teisių temomis. Bendradarbiaudama su kitomis NVO, įstaiga prisidėjo prie kitų švietimo ir žmogaus 

teisių kampanijų bei renginių.  

2020 m. gruodį: paslaugos projekte „Netolerancija išnaudojimui“ (projekto veikla siekiant parengti 

įstatymo pakeitimo projektą dėl privalomų studijų praktikų apmokėjimo). 
 

2) Ateinančių finansinių 2021 m. veiklos tikslai, uždaviniai ir planuojami atlikti darbai 

2021 m. įstaiga planuoja tęsti tarptautinį bendradarbiavimą pagal Erasmus+ programą, taip 

pat organizuoti tarptautines kūrybinių industrijų, meno, dizaino parodas, kuriose būtų pristatomos 

tvarios plėtros, įtraukties, socialinės sanglaudos, žaliosios ekonomikos idėjos.  

Kita veiklos kryptis – žmogaus teisių sklaida, edukacija, bendradarbiavimo šioje srityje su 

kitomis NVO plėtra.  

  

3) viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje; 

Įstaigos vienintelis dalininkas (savininkas) yra Aivaras Žilvinskas. 

4) viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje; 

2020 m. pradžioje ir pabaigoje dirbo 1 samdomas darbuotojas. Finansinę apskaitą tvarko pagal 

paslaugų sutartį samdoma įmonė. 

 

Direktorius     Artūras Žilvinskas 

 


